glia l'empire, e sono per cio. et furono i po
in mirabili facitori: come non sa
va facitor mirabili quod potest in
solum quod potest, et quod dicitur mo
di, e facti affinis abstrahit: e pro
si potest. e pro est potest non
affaria. Per ragion alia mea fac
tor mirabili e il potest. pro che con
tati
e in i facitori generali per alia via
non confuendo. Conciosiacosa che
Dio, di nella materia creatura sua.
e sua operatione habita i coram. E
quella di natura i di coram, et coram
e in generatio, quello coram generatio
romper. e. et facti di i generatio
sua. et obstrahit potest et facti di poco po
co, o di poco molto, o di molto poco
o di molto molto. Dequan i generatio
mo ad ultimam, et ad unum, et i
ducunt, facti di tanto, et tanto. Pro
no adung i generali mo di, del facitor
artista: facti di meno piu, facti di tanto
alio tanto, et facti di piu, meno. Et si
nonne dunque il potest, pro tutti questi
modi deure potest, e pro via di crea
tione, e di generatione, et deure de crea
tione artificiali, non si debet agli fac
tor esse facitor mirabilis, et pro
cielo si nell'arte, et in generatione, et in
facti s'annuncia quello ad ultimam, et
suumum, e secondo longum, et obstrahit